
   Dodávka médií č. 26 118

                                                                                                                                           č. RS 000780 00 16
3

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9

zastoupený:  V  H , vedoucím odboru Energetika
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1
 č. ú.: 
IČ: 00005886
DIČ: CZ00005886
OR: vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 847 
(dále jen dodavatel)

a

Obchodní společnost Air Bank a.s.
adresa Hráského 2231/25, 148 00 Praha 11 - Chodov
zastoupená Ing. Pavlem Pfauserem a Lubošem Berkovcem, členy představenstva
bankovní spojení č. ú. , A  B  a.s.
IČ 29045371 
DIČ CZ29045371, plátce DPH
korespondenční adresa P. O. Box 625, 661 25 Brno 2
výpis z Obch. Rejstříku vydal Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 16013,
(dále jen odběratel)

uzavírají tuto

smlouvu o poskytnutí médií

I.

Dodavatel  bude  odběrateli  přenechávat  elektrickou  energii ve  stanicích  metra  Dejvická,
Skalka, I.  P.  Pavlova, Nádraží  Holešovice, Kačerov a  Černý  Most za  účelem provozování
bankomatů. 

Max. příkon elektrické energie je omezen hodnotou hlavních jističů  1*16A.

II.

Cena za přenechaná média je stanovena takto:

a) el. energie bude účtována dvousložkově       
1. složka ceny je úhradou nákladů na nákup el. energie pro síť metra od prvotního dodavatele,
2. složka ceny je daň z elektřiny dle zákona č.261/2007 Sb.

Odběr bude účtován v denní sazbě.
b) úhrada za služby spojené s přenecháním el. energie ze sítě metra, vypočtená dle metodiky

auditora z 12/2001 a odvislá od ceny vstupů na příslušný kalendářní rok.

K fakturovaným cenám bude připočtena DPH podle platných předpisů.

Strana 1/4



   Dodávka médií č. 26 118

                                                                                                                                           č. RS 000780 00 16
III.

Dodavatel spotřebu:
 elektrické energie bude stanovovat odborným výpočtem na základě referenčního měření

Od této spotřeby bude při vyúčtování odečtena neodebraná spotřeba prokazatelně odpojených
zařízení. Za prokazatelně odpojené zařízení bude považován bankomat, kterého odpojení od
zdroje elektrické energie bylo nahlášeno dodavateli elektronickou poštou nejpozději do 2 dnů
po vypnutí (odpojení). Odběratel má povinnost předem nahlásit dodavateli opětovné připojení
zařízení  ke  zdroji  elektrické  energie (elektronickou poštou).  Při  nesplnění  těchto podmínek
nebude zařízení považováno za prokazatelně odpojené.

IV.

Konečné vyúčtování  dle  skutečné spotřeby provede dodavatel  za uplynulé pololetí  k měsíci
červnu a prosinci běžného roku.

Faktury jsou splatné do 30ti dnů ode dne jejich doručení do dispozice odběratele.

Faktura je zaplacena řádně a včas,  je-li  fakturovaná částka nejpozději  v poslední den lhůty
připsána k účtu dodavatele. 

Za pozdní úhradu plateb se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý
den prodlení.

V.

Odběratel  se  zavazuje  dodržovat  platné  předpisy  týkající  se  odběru  elektrické  energie  
a  všechna  operativně  vyhlašovaná  regulační  opatření  k  závazným  úsporám  energie.  Jakékoliv
zásahy do zařízení, které by měly vliv na zvýšení příkonu elektrické energie, projedná odběratel
neprodleně s dodavatelem. Pro případ takovéhoto neprojednaného zásahu do zařízení, který by měl
vliv na zvýšení příkonu elektrické energie o více než 0,5 kW nebo spotřeby elektrické energie, se
sjednává smluvní pokuta ve výši 30 000,- Kč za každý zjištěný případ.

VI.

Dodavatel  neodpovídá  odběrateli  za  škody,  které  vzniknou  výpadkem  dodávek  elektrické
energie. 

Strana 2/4



   Dodávka médií č. 26 118

                                                                                                                                           č. RS 000780 00 16
VII.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouva může být ukončena písemnou výpovědí kterékoli
ze smluvních stran i bez udání důvodu v dvouměsíční výpovědní lhůtě. Ukončit smlouvu je dále
možné  písemnou  dohodou  obou  smluvních  stran.  Výpovědní  lhůta  začíná  běžet  prvním dnem
měsíce následujícího po doručení  písemné výpovědi  druhé straně.  Dodavatel  je  oprávněn i  bez
písemného upozornění přerušit dodávku elektrické energie v případě závažného porušení podmínek
této smlouvy odběratelem. 
Závažným porušením této smlouvy se rozumí zejména:  

 prodlení s úhradou plateb delší než 10 dnů 

 porušení podmínek čl. V této smlouvy. 

Dodavatel  nenese  žádnou  odpovědnost  za  případné  škody,  které  by  odběrateli  příp.  třetím
osobám v souvislosti s přerušením dodávek vznikly. 

Dodavatel obnoví dodávku až po zaplacení všech dlužných částek, včetně sjednaných úroků,
příp. sjednané pokuty a nákladů spojených s vymáháním dlužné částky. Zároveň odběratel uhradí
poplatek za obnovení dodávek ve výši 500,- Kč.

VIII.

Jednáním ve smyslu této smlouvy jsou pověřeni:

za dodavatele:  K  M Tel.: , e-mail:  

za odběratele: p. P  N     Tel.: e-mail:  

IX.

Odběratel je povinen dodavateli neprodleně písemně oznámit:
- jakékoliv změny identifikačních údajů, zvláště adresy pro zasílání faktur a korespondence
- jakékoli změny využití daných prostor.

V  případě  nesplnění  této  povinnosti  ponese  odběratel  veškeré  následky,  které  z  porušení  této
povinnosti  vzniknou.  Kontaktní  údaje  uvedené  v této  smlouvě  lze  kdykoli  změnit  písemným
oznámením druhé smluvní straně bez nutnosti měnit znění této smlouvy.

Pro zasílání korespondence použije odběratel adresu:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

odbor Energetika

Sokolovská 217 / 42

190 22 Praha 9 

Strana 3/4



   Dodávka médií č. 26 118

                                                                                                                                           č. RS 000780 00 16
X.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude zveřejněna v registru smluv ve smyslu
zákona  č.  340/2015  Sb.  Smluvní  strany  prohlašují,  že  skutečnosti  uvedené  v  této  Smlouvě
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ani za důvěrné
informace a souhlasí s jejich užitím a zveřejněním bez jakýchkoli dalších podmínek.

Tato  smlouva  nabývá  platnosti  dnem  podpisu  oběma  smluvními  stranami  a  účinnosti  
dnem 1. 8. 2016.

 XI.

Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými písemnými dodatky.

Tato  smlouva  se  vyhotovuje  v šesti  stejnopisech,  z  nichž  čtyři  výtisky obdrží  dodavatel  a  dva
odběratel.

V Praze dne V Praze dne 1. 8. 2016

_____________________ _____________________

odběratel dodavatel

Strana 4/4


	Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
	I.
	II.
	III.
	IV.
	V.
	VI.
	VII.
	VIII.
	IX.
	X.
	XI.

